

Kode	JUST/24/0061		
Judul	KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK)		
Tanggal Pengajuan	26 Feb 2024		
Jenis	Justifikasi umum		
Dasar Pengajuan	Untuk kelancaran operasional kantor, maka diperlukan kebutuhan rumah tangga yang sudah habis / menipis stoknya.		
Informasi Tambahan	Kriteria	: Pengeluaran Kantor	
	Lokasi Pengiriman	: KANTOR BATAM	
	Tanggal Pengiriman	: 29 Feb 2024	

A. Rincian Biaya

NO	BARANG	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT BARANG	SUBTOTAL
1.	Tisu Meja	10,000	30	box	300,000
2.	Tisu Toilet	50,000	10	bal	500,000
3.	Tisu Basah	10,000	10	pcs	100,000
4.	Bay Fresh	23,000	6	kaleng	138,000
5.	Sabun cuci piring	20,000	5	pax	100,000
6.	Kamper	20,000	6	pax	120,000
7.	Prostex	20,000	2	botol	40,000
8.	Spoon cuci piring	5,000	5	pcs	25,000
9.	Kawat cuci piring	10,000	5	pcs	50,000
10.	Kain pel	40,000	2	pcs	80,000
TOTAL					1,453,000

NO	JASA	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT JASA	UNIT KONTRAK	KONTRAK	SUBTOTAL
TOTAL							0

NO	SUBTOTAL	TOTAL
1.	Barang	1,453,000
2.	Jasa	0
Total		1,453,000

Kode	JUST/24/0061
Judul	KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK)
Tanggal Pengajuan	26 Feb 2024

Inventory

NO	BARANG	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT BARANG	SUBTOTAL
TOTAL					0

B. Sumber Anggaran

Anggaran : OPEX (# OPEX)		Kontrol Anggaran	
Sub Anggaran	Rencana Pemakaian		
General Cleaning Expense (# 241050)	Rp. 1,453,000		DESMIATI MARUAO Accounting Manager DateTime : 2024-02-26 12:39:04
Sisa Budget	349,145,094		

Diajukan oleh,



NURPRIHATI ALRIANTI
Corporate Secretary
DateTime : 2024-02-26 12:24:14

Disetujui oleh,



ROBBY SUSILO
Chief Financial & HR Officer
DateTime : 2024-02-26 12:55:39

Disetujui oleh,



ABDULLAH PRATAMA HABIBIE
Direktur Operasional
DateTime : 2024-02-26 18:44:06

Kode	JUST/24/0060
Judul	KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK)
Tanggal Pengajuan	26 Feb 2024

Jenis	Justifikasi umum		
Dasar Pengajuan	Untuk kelancaran operasional kantor, maka diperlukan kebutuhan rumah tangga yang sudah habis / menipis stoknya.		
Informasi Tambahan	Kriteria	: Pengeluaran Kantor	
	Lokasi Pengiriman	: KANTOR BATAM	
	Tanggal Pengiriman	: 29 Feb 2024	

A. Rincian Biaya

NO	BARANG	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT BARANG	SUBTOTAL
1.	Gula Pasir	18,000	10	pax	180,000
2.	Teh box besar	25,000	3	box	75,000
3.	Kopi Luak	20,000	1	pax	20,000
4.	Kopi Hitam	50,000	6	pax	300,000
5.	Kecap Manis	10,000	4	botol	40,000
6.	Sauce Sambel	8,000	7	botol	56,000
7.	Minuman	8,000	2	botol	16,000
TOTAL					687,000

NO	JASA	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT JASA	UNIT KONTRAK	KONTRAK	SUBTOTAL
TOTAL							0

NO	SUBTOTAL	TOTAL
1.	Barang	687,000
2.	Jasa	0
Total		687,000

Inventory

Kode	JUST/24/0060
Judul	KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK)
Tanggal Pengajuan	26 Feb 2024

NO	BARANG	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT BARANG	SUBTOTAL
TOTAL					0

B. Sumber Anggaran

Anggaran : OPEX (# OPEX)

Kontrol Anggaran

Sub Anggaran

Rencana Pemakaian

Food and Drink Expense (# 241010)

Rp. 687,000

Sisa Budget

446,708,789



DESMIATI MARUAO
Accounting Manager
DateTime : 2024-02-26 12:39:33

Diajukan oleh,

Disetujui oleh,

Disetujui oleh,



NURPRIHATI ALRIANTI
Corporate Secretary
DateTime : 2024-02-26 12:15:43



ROBBY SUSILO
Chief Financial & HR Officer
DateTime : 2024-02-26 12:55:57



ABDULLAH PRATAMA HABIBIE
Direktur Operasional
DateTime : 2024-02-26 13:43:54

**BERITA ACARA TAMBAH/KURANG
(BATK)
BATK/24/0001**

Pengadaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor

Pada hari ini :

Hari/Tanggal : Kamis, 29 Februari 2024

Pelaksana Pekerjaan : Pengadaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor

No. PO : NA

Harga Justifikasi : Rp 2,140,000 Harga Realisasi : Rp 1,812,500

Berdasarkan realisasi pelaksanaan pekerjaan di lapangan dan inspeksi bersama terhadap kondisi dan situasi lapangan maka disepakati terjadi penambahan/pengurangan, atas pekerjaan tersebut yang diakibatkan oleh :

Pekerjaan Tambah/Kurang terjadi akibat adanya perubahan volume sebagai berikut:

No	JENIS	BOQ				Realisasi				
	PEKERJAAN/BARANG	Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga	Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga	Selisih
	MATERIAL									
1	Gula Pasir	pax	10	18,000	180,000	pax	10	16,500	165,000	15,000
2	Teh box besar	box	3	25,000	75,000	box	3	19,000	57,000	18,000
3	Kopi Luak	pax	1	20,000	20,000	pax	1	13,000	13,000	7,000
4	Kopi Hitam	pax	6	50,000	300,000	pax	6	47,500	285,000	15,000
5	Kecap Manis	botol	4	10,000	40,000	botol	4	9,000	36,000	4,000
6	Sauce Sambel	botol	7	8,000	56,000	botol	8	7,000	56,000	-
7	Minuman	botol	2	8,000	16,000	botol	1	6,500	6,500	3,500
						botol	1	6,000	6,000	
1	Tisu Meja	box	30	10,000	300,000	box	30	7,000	210,000	90,000
2	Tisu Toilet	bal	10	50,000	500,000	bal	10	48,000	480,000	20,000
3	Tisu Basah	pcs	10	10,000	100,000	pcs	5	17,500	87,500	12,500
4	Bay Fresh	kaleng	6	23,000	138,000	kaleng	5	23,400	117,000	21,000
5	Sabun cuci piring	pax	5	20,000	100,000	pax	5	11,000	55,000	45,000
6	Kamper	pax	6	20,000	120,000	pax	6	19,500	117,000	3,000
7	Prostex	botol	2	20,000	40,000	botol	2	19,500	39,000	1,000
8	Spoon cuci piring	pcs	5	5,000	25,000	pcs	4	2,500	10,000	15,000
9	Kawat cuci piring	pcs	5	10,000	50,000	pcs	5	4,500	22,500	27,500
10	Kain pel	pcs	2	40,000	80,000	pcs	1	50,000	50,000	30,000
	Sub Total Maetrial				2,140,000				1,812,500	327,500

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintang Telekomunikasi

User,

Mengetahui,



Risna Uli Susanti
Inventory

Menyetujui



Timbul Nainggolan
Chief Operational &
Regulatory Officer



Nurprihati Alrianti
Corporate Secretary

**BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)
BAL/24/0038**

KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK)

Pada hari ini, Kamis tanggal 29 Februari 2024 telah dilaksanakan Pekerjaan KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK) sebagai berikut:

No	Deskripsi	BOQ				Satuan	Realisasi				selisih
		Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga		Jumlah	Harga	Total Harga		
	Material/Just/24/0060 & 0061										
1	Gula Pasir	pax	10	18,000	180,000	pax	10	16,500	165,000	15,000	
2	Teh box besar	box	3	25,000	75,000	box	3	19,000	57,000	18,000	
3	Kopi Luak	pax	1	20,000	20,000	pax	1	13,000	13,000	7,000	
4	Kopi Hitam	pax	6	50,000	300,000	pax	6	47,500	285,000	15,000	
5	Kecap Manis	botol	4	10,000	40,000	botol	4	9,000	36,000	4,000	
6	Sauce Sambel	botol	7	8,000	56,000	botol	8	7,000	56,000	-	
7	Minuman	botol	2	8,000	16,000	botol	1	6,500	6,500	3,500	
						botol	1	6,000	6,000		
					687,000				624,500	62,500	
1	Tisu Meja	box	30	10,000	300,000	box	30	7,000	210,000	90,000	
2	Tisu Toilet	bal	10	50,000	500,000	bal	10	48,000	480,000	20,000	
3	Tisu Basah	pcs	10	10,000	100,000	pcs	5	17,500	87,500	12,500	
4	Bay Fresh	kaleng	6	23,000	138,000	kaleng	5	23,400	117,000	21,000	
5	Sabun cuci piring	pax	5	20,000	100,000	pax	5	11,000	55,000	45,000	
6	Kamper	pax	6	20,000	120,000	pax	6	19,500	117,000	3,000	
7	Prostex	botol	2	20,000	40,000	botol	2	19,500	39,000	1,000	
8	Spoon cuci piring	pcs	5	5,000	25,000	pcs	4	2,500	10,000	15,000	
9	Kawat cuci piring	pcs	5	10,000	50,000	pcs	5	4,500	22,500	27,500	
10	Kain pel	pcs	2	40,000	80,000	pcs	1	50,000	50,000	30,000	
					1,453,000				1,188,000	265,000	
Total Budget					2,140,000	Total Belanja				1,812,500	
Kelebihan										327,500	

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintang Telekomunikasi

Diajukan Oleh,



Nurprihati Alrianti

Corporate Secretary

Disetujui oleh



Timbul Nainggolan

Chief Operational & Regulatory Officer

TOP 100 PASAR SWALAYAN

BIZPARK BLOK B NO 10-17 BATAM CENTER

BILL# 197954 15:38:19 29/02/2024

TESSA PR16 ROLL 08	@	48.000
8992931009165	x	10 = 480.000
JOLLY 0250	@	7.000
8992759170580	x	30 = 210.000
C/B TISU UNGU 045	@	17.500
8998103014388	x	2 = 35.000
C/B TISU HJ NTR 043	@	17.500
8998103100485	x	2 = 35.000
C/B TISU PINK 045	@	
8888103004882	x	1 = 17.500
GLADE AER OREN 350ML	@	23.400
8992779141409	x	5 = 117.000
SUNLIGHT LIME RF650	@	11.000
8999999589189	x	5 = 55.000
SEAGULL TLT BALL 05	@	19.500
8886012695313	x	6 = 117.000
PORSTEX KLOSET BR500	@	
8886030322709	x	1 = 19.500
PORSTEX KLOSET BR500	@	
8886030322709	x	1 = 19.500
KILAP SPON 01	@	2.500
8992742370683	x	4 = 10.000
STAINLES STEEL 12.50	@	4.500
8992742360844	x	5 = 22.500

Qty Count : 72 Pcs

TOTAL Rp. 1.138.000
CASH Rp. 1.150.000
CHANGE Rp. 12.000

KASIR 7104 M7104 R0056
=====

MOHON PERIKSA KEMBALI JML&TGL KADALUARSA
PRODUK YG DIBELI, JIKA TIDAK SESUAI/RAGU
MOHON DIBERITAHUKAN..!

TOP 100 PASAR SWALAYAN

BIZPARK BLOK B NO 10-17 BATAM CENTER

BILL# 197952 15:30:14 29/02/2024

GULA PSM 1KG	@	16.500
8997013630015	x	10 = 165.000
SARI WANGI 0100	@	19.000
8999999195670	x	3 = 57.000
KOPI TANKER OLD 7800	@	47.500
8994543001241	x	4 = 190.000
LUMAK WHT KOFFEE 010	@	
8994171101289	x	1 = 13.000
BANGO MANIS 135ML	@	9.000
8990121011073	x	4 = 36.000
ZBELIBIS SBL 1350	@	7.000
8992984910128	x	8 = 56.000
POCARI PET 500ML	@	
8997035563414	x	1 = 4.500
NARA PLUS 800ML	@	
8997210981934	x	1 = 4.000

Qty Count : 34 Pcs

TOTAL Rp. 624.500
CASH Rp. 700.000
CHANGE Rp. 75.500

KASIR 7104 M7104 R0056
=====

MOHON PERIKSA KEMBALI JML&TGL KADALUARSA
PRODUK YG DIBELI, JIKA TIDAK SESUAI/RAGU
MOHON DIBERITAHUKAN..!

MOHON DIBERITAHUKAN..!

MOHON PERIKSA KEMBALI JML&TGL KADALUARSA

PRODUK YG DIBELI, JIKA TIDAK SESUAI/RAGU

MOHON DIBERITAHUKAN..!

KASIR 7203 M7203 R0005

CHANGE Rp. 50.000

CASH Rp. 100.000

TOTAL Rp. 50.000

Qty Count : 1 Pcs

95555148004126 x 1 = 50.000

PEL LANTAI PCM-28H

BILL# 534665 15:50:04 29/02/2024

BIZPARK BLOK B NO 11-17 BATAM CENTER

TOP 100 DEPT. STORE